
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 

RESOLUÇÃO DO CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO N. 	12006 

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO, REITOR DA UNIVERSIDADE DE 

BRASÍLIA E PRESIDENTE DO CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO, no 

uso de suas atribuições, ad referendum do referido Órgão Colegiado e considerando o 

S 	Memorando FAC n. 209, de 3 1/7/2006, 

RESOLVE: 

Reconduzir o Professor Carlos Eduardo Machado da Costa Esch (DAP) para 

a função de membro titular da Câmara de Ensino de Graduação, como representante da 

Faculdade de Comunicação, a partir desta data. 

Brasília, 1 O  de agosto de 2006. 

Timothy Mulholland 
Reitor 

C/ cópia: GRENRT/SOC/DEG/CEG/FAC/DAP/SCA/S RH 

EAJoo 


